



Codice:

807709

Descrizione:

PROSC. COTTO GRAN DOLCEZ S/C-P-GL 8,5 KG

DENOMINAZIONE DI VENDITA

PROSC. COTTO GRAN DOLCEZ S/C-P-GL

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

L'aroma è tipico, leggermente speziato, al taglio si presenta di colore rosa con media consistenza.

Il prodotto si presenta in formato bauletto

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

Prodotto con carne di coscia suina proveniente da paesi CE

INGREDIENTI

Coscia di suino 70%, acqua, sale, destrosio, saccarosio, amidi di patata, aromi e spezie. Stabilizzanti: E450- E451. Esaltatore di sapidità E621, Antiossidante: E316 Addensante E407 Conservante: E250.

ALLERGENI

Assenti

Prodotto senza glutine e senza derivati del latte

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Umidità: 74,1%

Ceneri: 3,9g

pH 6-6,5

UPSD <81

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT: 10^4 ufc/g

Staf.aureus c+: < 100ufc/g

Enterobatteri: < 10 ufc/g

Clostridi SR: <100 ufc/g

Salmonella spp: Assente in 25g

Listeria mono.: Assente in 25g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Texture: media

Olfatto: delicato

Sapore: dolce, leggera speziatura

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100g di prodotto:

Energia: 448 kJ - 106 kcal

Grassi: 3,7g

-di cui acidi grassi saturi: 1,2g

Carboidrati: 4,5g

-di cui zuccheri: 2,9g

Proteine: 13,8g

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Sale: 2,2g
OGM	Non contiene ingredienti derivati da OGM
MODALITÀ DI UTILIZZO	Togliere l'involucro prima del taglio del prodotto.
CONSERVAZIONE	Conservare tra 0°C e +4°C
TMC (DURABILITÀ)	180 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Confezionato con doppio involucro : film igienico + bustone alluminato.
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	Peso medio 9 kg
CONTENUTO PER CARTONE	1 pezzo
CARTONI PER PALLET	48 cartoni
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 974 LP CE, IT S2S3 P CE, IT 1670/L
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	2-801800
DATA REVISIONE FORNITORE	Rev. 5 del 01/07/2022 confermata il 23/02/2023